已按竭盡所能基準展開配售及向投資者按配售價悉數分配合共5,000,000,000股
配售股份以供認購。

配售須待載於配售協議之條件達成後方告完成。

務請股東及有意投資者注意，配售須待配售協議所載之條件達成後方可作實。
由於配售可能會或可能不會進行，故股東及有意投資者於買賣股份時務須審慎
行事。

＊ 僅供識別

2

茲提述杏林醫療信息科技有限公司（「本公司」）日期為二零零九年十月二十日之
公佈及本公司日期為二零零九年十一月九日之通函（「通函」），內容有關配售配售
股份，以及本公司日期為二零零九年十一月二十五日之公佈，內容有關股東以投
票方式通過普通決議案，批准配售協議及其項下擬進行之交易。除文義另有所指
外，本公佈所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

悉數分配配售股份

本公司於二零零九年十一月二十五日就配售協議及根據配售協議之條款及條件配
發及發行配售股份取得其股東批准。

本公司欣然宣佈，於二零零九年十一月二十七日（交易時段結束後），配售代理已
按竭盡所能基準展開配售及向投資者按配售價悉數分配合共5,000,000,000股配售
股份以供認購。

經作出一切合理查詢後，就董事所知、所悉及所信，承配人（及其最終實益擁有
人）預計(i)並非本公司及其附屬公司之關連人士（定義見創業板上市規則）；及(ii)
乃獨立於本公司、其附屬公司及其各自之關連人士（定義見創業板上市規則）且與
之無任何關連。

待配售全部完成後，概無承配人將成為本公司主要股東（定義見創業板上市規
則）。

本公司已向聯交所申請批准配售股份上市及買賣。

完成配售

配售須待通函內「董事會函件」中「配售協議－先決條件」一節所披露之配售協議
當中所載之若干條件達成後方告完成。有關先決條件之條款詳情，股東請參閱通
函。

配售可在載於通函內「董事會函件」中「配售協議－終止配售」一節所載之若干情
況下終止。

務請股東及有意投資者注意，配售須待配售協議所載之條件達成後方可作實。由
於配售可能會或可能不會進行，故股東及有意投資者於買賣股份時務須審慎行事。

3

對股權架構之影響

(i)於本公佈日期；(ii)假設配售全部完成後；(iii)假設配售全部完成以及已按換股
價悉數配發及發行換股股份後；(iv)假設於配售全部完成以及配發及發行換股股份
後（假設可換股債券已按換股價轉換為股份，而Growth Harvest Limited持有最多
不超過本公司已發行股本29.9%）本公司股權架構如下：

於本公佈日期 配售完成後

於配售完成以及配發及
發行換股股份後（假設

可換股債券已按換股價悉數
轉換為股份）（附註2）

配發及發行換股股份後
（假設可換股債券已按
換股價轉換為股份，
而賣方持有最多不超過
本公司已發行股本29.9%）

（附註2）
股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

Growth Harvest Limited 60,000,000 29.32 60,000,000 1.15 7,500,000,000 59.31 2,194,373,563 29.90

公眾股東
承配人（附註1） – – 5,000,000,000 96.07 5,000,000,000 39.54 5,000,000,000 68.13
其他公眾股東 144,668,455 70.68 144,668,455 2.78 144,668,455 1.15 144,668,455 1.97

小計 144,668,455 70.68 5,144,668,455 98.85 5,144,668,455 40.69 5,144,668,455 70.10

合共 204,668,455 100.00 5,204,668,455 100.00 12,644,668,455 100.00 7,339,042,018 100.00

1. 部份承配人可能為現有股東。承配人現有之任何持股量乃計入「其他公眾股東」項下。

2. 僅供說明。Growth Harvest Limited或可換股債券持有人僅可在下列情況行使可換股債券所
附之換股權：(a)於發行可換股債券當日起至二零一二年三月三十一日止期間內行使本金額
最多740,000,000港元；及(b)惟可換股債券之任何轉換(i)並不會導致債券持有人及與其一
致行動人士於本公司當時已發行股中本擁有29.90%或以上之權益（無論直接或間接）；(ii)
債券持有人及彼等各自之一致行動人士行使換股權並不會觸發收購守則第26條項下之强制
性收購建議責任；及(iii)並不會導致本公司之公眾持股量不符合創業板上市規則之規定。

承董事會命
杏林醫療信息科技有限公司

主席
何家維

香港，二零零九年十一月二十七日

4

本公佈乃遵照創業板上市規則之規定而提供有關本公司之資料，各董事共同及個
別就本公佈承擔全部責任。各董事經作出一切合理查詢後確認，就彼等所知及所
信：(i)本公佈所載之資料在各重大方面乃屬準確、完整，且無誤導成分；(ii)本公
佈並無遺漏其他事實，致使本公佈內任何聲明產生誤導；及(iii)本公佈表達之一
切意見乃經審慎周詳考慮後方始達致，並按公平合理之基準及假設作出。

於本公佈日期，董事會由兩名執行董事，即何家維先生及歐浩川先生，以及三名
獨立非執行董事，即梁偉民先生、文剛銳先生及郭尊雄先生組成。